
Upprop
SM Bana 2016 Omg 1 08:30

Liggande Omg 2 12:00
Skjutlag 186251664

1 Veteran Veteran Michael Normann I16/LV6 (Ha)
2 Öppen Senior Per Johansson Sjuhäradsbygdens SpSk
3 Veteran Veteran Bernt Folkesson Sydhallands Skg (Ha)
4 Öppen Senior Jonas Gustavsson Sydhallands Skg (Ha)
5 Öppen Senior Christer Berntsson Varbergs Skf (Ha)
6 Veteran Veteran Mats Gustavsson Tvååker (Ha)
7 Öppen Senior Oskar Kling Tvååker (Ha)
8 Veteran Veteran Stellan Larsson Älekulla Skf (Vg)
9 Veteran Veteran Lars Bergstrand Älekulla Skf (Vg)

10 Veteran Veteran Ronny Johansson Älekulla Skf (Vg)
11 Veteran Veteran Gilbert Andersson Lindome/Kungsbacka Skf (Ha)
12 Öppen Senior Eva Jönsson Lindome/Kungsbacka Skf (Ha)
13 Veteran Veteran Bertil Algotsson Lindome/Kungsbacka Skf (Ha)
14 Veteran Veteran Jan-Erik Larsson Lindome/Kungsbacka Skf (Ha)
15 Öppen Senior Michael Eriksson Lindome/Kungsbacka Skf (Ha)
16 L Veteran Veteran Lennart Högenberg Hajoms Skf (Vg)
17 L Öppen Senior Louise Olofsson Hajoms Skf (Vg)
18 Veteran Veteran Kjell-Arne Larsson Grimeton Skf (Ha)
19 Öppen Senior Fredrik Nilsson Veinge-Eldsberga Skf (Ha)
20 Öppen Senior Henrik Nilsson Veinge-Eldsberga Skf (Ha)
21 V Öppen Senior Magnus Larsson Älekulla Skf (Vg)
22 V Öppen Senior Lars Svensson Sydhallands Skg (Ha)

3 augusti 2016   Tid 08:21
Varbergsortens Skkr



Upprop
SM Bana 2016 Omg 1 09:00

Liggande Omg 2 12:20
Skjutlag 286251664

1 Veteran Veteran Bo Allansson Stenungsund Skg (Vs)
2 Veteran Veteran Sture Allansson Stenungsund Skg (Vs)
3 Veteran Veteran Börje Erlandsson Stenungsund Skg (Vs)
4 Öppen Senior Daniel Olsson Stenungsund Skg (Vs)
5 L Veteran Veteran Kent Nilsson Göteborgs Skg (Vs)
6 L Veteran Veteran Per Larsson Göteborgs Skg (Vs)
7 L Veteran Veteran Lars Evaldsson Göteborgs Skg (Vs)
8 L Veteran Veteran Lars Jansson Göteborgs Skg (Vs)
9 Veteran Veteran Stefan Jakobsson Göteborgs Skg (Vs)

10 L Öppen Senior Ingemar Månsson Helsingborgs Skf (Sk)
11 L Öppen Senior Magnus Jansen Helsingborgs Skf (Sk)
12 Öppen Senior Tobias Ekenstråle Landvetter Skf (Vg)
13 L Öppen Senior Håkan Fritz Landskrona Skg (Sk)
14 Öppen Senior Jonny Fritzon Kinneveds Skf (Vg)
15 Öppen Senior Mattias Pettersson Ingelstad Skk (Sm)
16 Öppen Senior Mattias Lydén Ingelstad Skk (Sm)
17 Öppen Senior Anders Pettersson Älmhult Skf (Sm)
18 Öppen Senior Stefan Lundberg Hålta Skf (Vs)
19 Öppen Senior Ros-Mari Niklasson Hålta Skf (Vs)
20 Öppen Senior Jim Lundberg Hålta Skf (Vs)
21 Öppen Senior Alfred Andersson Hålta Skf (Vs)
22 V L Veteran Veteran Johny Vadebo Landskrona Skg (Sk)

3 augusti 2016   Tid 08:22
Varbergsortens Skkr



Upprop
SM Bana 2016 Omg 1 09:30

Liggande Omg 2 12:40
Skjutlag 386251664

1 Öppen Senior Leif Jakobsson SolbergaSkf (Vs)
2 Veteran Veteran Ove Gustafsson SolbergaSkf (Vs)
3 Öppen Senior Sven-Anders Karlsson Levene Skf (Vg)
4 L Öppen Senior Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Skf (Sk)
5 L Öppen Senior Berit Olsson Öved-Östraby Skf (Sk)
6 L Öppen Senior Henrik Olsson Öved-Östraby Skf (Sk)
7 L Öppen Senior Jane Jönsson Öved-Östraby Skf (Sk)
8 Öppen Senior Tobias Mossberg Löberöds Skf (Sk)
9 Öppen Senior Mikael Persson Saleby Skf (Vg)

10 Veteran Veteran Lennart Karlsson Dals Ed Skf (Vs)
11 L Öppen Senior Tomas Johannesson Dals Ed Skf (Vs)
12 L Öppen Senior Charlotte Karlsson Dals Ed Skf (Vs)
13 Öppen Senior Tommy Westlund Mariestads Skf
14 Öppen Senior Roger Strandh Mariestads Skf
15 Öppen Senior Claes Berggren Lidköpings Skf (Vg)
16 Veteran Veteran Ingemar Gustafsson Skövde Skg (Vg)
17 Veteran Veteran Bo Andersson Kongahälla Skg
18 Veteran Veteran Bengt Hansson Bromölla Skf (Sk)
19 L Öppen Senior Ella Carlsson Ramsbergs Skf (Ör)
20 L Öppen Senior Mikael Carlsson Ramsbergs Skf (Ör)
21 V Veteran Veteran Lars Ingemarsson Lidköpings Skf (Vg)
22 V Öppen Senior Sofie Lindberg Södra Gärds Skf (Sk)

3 augusti 2016   Tid 08:22
Varbergsortens Skkr



Upprop
SM Bana 2016 Omg 1 10:00

Liggande Omg 2 13:00
Skjutlag 486251664

1 Veteran Veteran Lars Lindgren Fagersta Uskf
2 L Öppen Senior Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (Vä)
3 L Veteran Veteran Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (Vä)
4 Veteran Veteran Christer Bergström Edsbjörke Skf (Vä)
5 Öppen Senior Henry Håkansson Eda Skg (Vä)
6 L Öppen Senior Martin Nilsson Kvistbro Skf (Ör)
7 L Öppen Senior Björn Johansson Kvistbro Skf (Ör)
8 L Öppen Senior Amanda Nilsson Beted Skf (Vä)
9 L Öppen Senior Jörgen Nilsson Beted Skf (Vä)

10 Öppen Senior Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf (Vä)
11 L Veteran Senior Rikard Elmlund KA2 Skf (Bl)
12 Öppen Senior Simon Ness Arvika Skf (Vä)
13 L Öppen Senior Anna Eklöf Storfors Skf (Vä)
14 Öppen Senior Johan Larsson Storfors Skf (Vä)
15 L Veteran Veteran Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (Vä)
16 Öppen Senior Magnus Linnros Bäckseda Skf
17 Veteran Veteran Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Skf
18 Öppen Senior Stefan Stålhandske Lindesberg Skf
19 Veteran Veteran Håkan Engman Lindesberg Skf
20 Öppen Senior Leo Willmarsson Tvååker (Ha)
21 V L Öppen Senior Mattias Nordlander KA2 Skf (Bl)
22 V Öppen Senior Jan Moss Hagfors Skg (Vä)

3 augusti 2016   Tid 08:22
Varbergsortens Skkr



Upprop
SM Bana 2016 Omg 1 10:30

Liggande Omg 2 13:20
Skjutlag 586251664

1 Öppen Senior Caroline Törnvall Ultuna Skf (Up)
2 Veteran Veteran Christer Pettersson Aspa-Gusselby
3 Veteran Veteran Kjell Lind Bälinge-Ljumkil
4 Veteran Veteran Bengt Myrberg Skogstibble Skf (Up)
7 Öppen Senior Andres Delgado Lopez Norrköpings Skg (Ös)
8 Veteran Veteran Stefan Sahlén Gimo Skf (Up)
9 Veteran Veteran Börje Forsberg Östhammars Skf (Up)

10 Veteran Veteran Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö Skf (Up)
11 L Öppen Senior Göran Åhlin Bälgvikens Skf (Sö)
12 L Öppen Senior Eva Åhlin Bälgvikens Skf (Sö)
13 L Öppen Senior Elin Åhlin Bälgvikens Skf (Sö)
14 L Öppen Senior Marcus Åhlin Bälgvikens Skf (Sö)
15 Öppen Senior Daniel Wallberg Loos Skf (Gä)
16 Veteran Veteran Johnny Wallberg Loos Skf (Gä)
17 Öppen Senior Fanny Storm Loos Skf (Gä)
18 Öppen Senior Petter Ivarsson Loos Skf (Gä)
19 Öppen Senior Margareta Ottosson Bromma-Solna Skf (St)
20 Veteran Veteran Åke Arbrink Rosersberg Skf (St)
22 V Veteran Veteran Tore Bjurvén Lidingö Skf (St)

3 augusti 2016   Tid 08:23
Varbergsortens Skkr



Upprop
SM Bana 2016 Omg 1 11:00

Liggande Omg 2 13:40
Skjutlag 686251664

1 L Öppen Senior Peter Andersson Eslövs Skg (Sk)
2 L Veteran Veteran Bengt-Göran Lindell Eslövs Skg (Sk)
3 Veteran Veteran Bengt Bengtsson Tyringe Skg (Sk)
4 Veteran Veteran Anders Andersson Hålta Skf (Vs)
5 Veteran Veteran Östen Tarland Eslövs Skg (Sk)
6 Veteran Veteran Gun Tarland Eslövs Skg (Sk)
7 Veteran Veteran Stefan Jonasson Hogdals Skf (Jä)
8 L Öppen Senior Helena Jansson Söderala Skf
9 L Veteran Veteran Hans Karlsson Skyllbergs Skf

10 L Veteran Veteran Kenneth Erixon Skyllbergs Skf
11 L Veteran Veteran Conny Axberg Skyllbergs Skf
12 Öppen Senior Kevin Arnmark Västerås Sskf
13 Öppen Senior Jennifer Kangas Västerås Sskf
14 Öppen Senior Calle Lennkvist Västerås Sskf
15 Öppen Senior John-Erik Lennkvist Västerås Sskf
16 Öppen Senior Gustaf Pettersson Västerås Sskf
21 V L Veteran Veteran Kjell Fridh Skyllbergs Skf
22 V L Öppen Senior Bengt Jansson Söderala Skf

3 augusti 2016   Tid 08:23
Varbergsortens Skkr



Upprop
SM Gevär banskjutning Omg 1 09:00

Ställning Omg 2 11:30
Skjutlag 186251664

1 L Öppen Senior Göran Åhlin Bälgvikens Skf (Sö)
2 Öppen Senior Christer Berntsson Varbergs Skf (Ha)
3 Veteran Veteran Ronny Johansson Älekulla Skf (Vg)
4 Veteran Veteran Gilbert Andersson Lindome/Kungsbacka Skf (Ha)
5 Öppen Senior Eva Jönsson Lindome/Kungsbacka Skf (Ha)
6 L Öppen Senior Eva Åhlin Bälgvikens Skf (Sö)
7 L Öppen Senior Elin Åhlin Bälgvikens Skf (Sö)
8 L Öppen Senior Marcus Åhlin Bälgvikens Skf (Sö)
9 Öppen Senior Henry Håkansson Eda Skg (Vä)

10 L Öppen Senior Anna Eklöf Storfors Skf (Vä)
11 Öppen Senior Louise Olofsson Hajoms Skf (Vg)
12 L Öppen Senior Björn Johansson Kvistbro Skf (Ör)
13 L Öppen Senior Martin Nilsson Kvistbro Skf (Ör)
14 L Öppen Senior Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (Vä)
15 L Veteran Veteran Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (Vä)
16 Veteran Veteran Christer Bergström Edsbjörke Skf (Vä)
17 Veteran Veteran Lars Lindgren Fagersta Uskf
18 Veteran Veteran Bengt Hansson Bromölla Skf (Sk)
21 V Veteran Veteran Johny Vadebo Landskrona Skg (Sk)
22 V Öppen Senior Magnus Larsson Älekulla Skf (Vg)

3 augusti 2016   Tid 08:25
Varbergsortens Skkr



Upprop
SM Gevär banskjutning Omg 1 09:30

Ställning Omg 2 11:50
Skjutlag 286251664

1 Veteran Veteran Michael Normann I16/LV6 (Ha)
2 Öppen Senior Per Johansson Sjuhäradsbygdens SpSk
3 Öppen Senior Jonny Fritzon Kinneveds Skf (Vg)
4 Öppen Senior Gustaf Pettersson Västerås Sskf
5 Öppen Senior Kevin Arnmark Västerås Sskf
6 Öppen Senior Stefan Svensson Veinge-Eldsberga Skf (Ha)
7 Öppen Senior Roger Strandh Mariestads Skf
8 Öppen Senior Tommy Westlund Mariestads Skf
9 Öppen Senior Stefan Stålhandske Lindesberg Skf

10 Veteran Veteran Håkan Engman Lindesberg Skf
11 Öppen Senior Ella Carlsson Ramsbergs Skf (Ör)
12 L Öppen Senior Johan Larsson Storfors Skf (Vä)
13 Veteran Veteran Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (Vä)
14 Öppen Senior Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf (Vä)
15 L Öppen Senior Daniel Wallberg Loos Skf (Gä)
16 Veteran Veteran Johnny Wallberg Loos Skf (Gä)
17 L Öppen Senior Fanny Storm Loos Skf (Gä)
18 Öppen Senior Petter Ivarsson Loos Skf (Gä)
19 L Öppen Senior Helena Jansson Söderala Skf
20 V L Öppen Senior Bengt Jansson Söderala Skf
21 V Öppen Senior Jan Moss Hagfors Skg (Vä)
22 V Veteran Veteran Tore Bjurvén Lidingö Skf (St)

3 augusti 2016   Tid 08:25
Varbergsortens Skkr



Upprop
SM Gevär banskjutning Omg 1 10:00

Ställning Omg 2 12:10
Skjutlag 386251664

1 L Veteran Veteran Lars Evaldsson Göteborgs Skg (Vs)
2 L Veteran Veteran Lars Jansson Göteborgs Skg (Vs)
3 Veteran Veteran Bo Allansson Stenungsund Skg (Vs)
4 Veteran Veteran Sture Allansson Stenungsund Skg (Vs)
5 L Veteran Veteran Ingemar Månsson Helsingborgs Skf (Sk)
6 L Öppen Senior Magnus Jansen Helsingborgs Skf (Sk)
7 Öppen Senior Caroline Törnvall Ultuna Skf (Up)
8 Veteran Veteran Christer Pettersson Aspa-Gusselby
9 Veteran Veteran Kjell Lind Bälinge-Ljumkil

10 Veteran Veteran Bengt Myrberg Skogstibble Skf (Up)
11 Veteran Veteran Börje Forsberg Östhammars Skf (Up)
12 Veteran Veteran Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö Skf (Up)
13 Veteran Veteran Börje Erlandsson Stenungsund Skg (Vs)
14 Veteran Veteran Stefan Jonasson Hogdals Skf (Jä)
15 Öppen Senior Margareta Ottosson Bromma-Solna Skf (St)
16 Veteran Veteran Åke Arbrink Rosersberg Skf (St)
17 L Öppen Senior Rikard Elmlund KA2 Skf (Bl)
18 Veteran Veteran Ingemar Gustafsson Skövde Skg (Vg)
19 Veteran Veteran Lennart Karlsson Dals Ed Skf (Vs)
20 Öppen Senior Tomas Johannesson Dals Ed Skf (Vs)
21 Öppen Senior Charlotte Karlsson Dals Ed Skf (Vs)
22 V L Öppen Senior Mattias Nordlander KA2 Skf (Bl)

3 augusti 2016   Tid 08:25
Varbergsortens Skkr



Upprop
SM Gevär banskjutning Omg 1 10:30

Ställning Omg 2 12:30
Skjutlag 486251664

1 Veteran Veteran Bengt Bengtsson Tyringe Skg (Sk)
2 Öppen Senior Leif Jakobsson SolbergaSkf (Vs)
3 Veteran Veteran Ove Gustafsson SolbergaSkf (Vs)
4 Öppen Senior Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Skf (Sk)
5 L Öppen Senior Berit Olsson Öved-Östraby Skf (Sk)
6 Öppen Senior Henrik Olsson Öved-Östraby Skf (Sk)
7 L Öppen Senior Jane Jönsson Öved-Östraby Skf (Sk)
8 Öppen Senior Anders Pettersson Älmhult Skf (Sm)
9 Öppen Senior Sven-Anders Karlsson Levene Skf (Vg)

10 Öppen Senior Stefan Lundberg Hålta Skf (Vs)
11 Öppen Senior Jim Lundberg Hålta Skf (Vs)
12 Veteran Veteran Anders Andersson Hålta Skf (Vs)
13 Öppen Senior Mikael Persson Saleby Skf (Vg)
14 L Veteran Veteran Hans Karlsson Skyllbergs Skf
15 L Veteran Veteran Kenneth Erixon Skyllbergs Skf
16 Öppen Senior Claes Berggren Lidköpings Skf (Vg)
17 Öppen Senior Magnus Linnros Bäckseda Skf
18 Veteran Veteran Bo Andersson Kongahälla Skg
19 Veteran Veteran Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Skf
21 V Veteran Veteran Kjell Fridh Skyllbergs Skf
22 V Veteran Veteran Lars Ingemarsson Lidköpings Skf (Vg)

3 augusti 2016   Tid 08:25
Varbergsortens Skkr


